L’import definitiu a pagar s’ajustarà a la realitat dels treballs realitzats, durant la vigència del 
contracte i a partir de les necessitats d’Aigües de Manresa, S.A., segons l’oferta presentada 
i adjudicada al CONTRACTISTA en data 02 de setembre de 2025 per un import de 
228.388,97€ (dos-cents vint-i-vuit mil tres-cents vuitanta-vuit euros amb noranta-set 
cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 47.961,68€ (quaranta-set mil nou-cents seixanta-
un euros amb seixanta-vuit cèntims) d’IVA al 21%. Total 276.350,65€ (dos-cents setanta-sis 
mil tres-cents cinquanta euros amb seixanta-cinc cèntims) IVA inclòs. 

A l’import anterior, s’inclouen totes les despeses que l’adjudicatari hagi de realitzar per 
l’acompliment dels treballs a realitzar. A l’import anterior, s’inclouen totes les despeses que 

l’adjudicatari hagi de realitzar per a l’acompliment de la prestació del servei.

[...]

El CONTRACTISTA ha presentat garantia definitiva pel 5% de l’import 
d’adjudicació del contracte, d’acord amb la clàusula 5.4 del Plec de clàusules 
particulars que ha regit la licitació per l’execució de les obres objecte de 
contracte, per quantitat de 11.419,45€ (onze mil quatre-cents dinou euros amb 
quaranta-cinc cèntims) IVA no inclòs.  

CONTRACTE EXPEDIENT 11582 

12                                                                                          EXPEDIENT 11582 

Aigües de Manresa S.A.  | Plana de l’Om, 6, 3r 3a 08241 Manresa | Reg.